UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 23/2024 – CEAD/UFPI

EDITAL CEAD Nº 23/2024 - CEAD/UFPI

A Diretoria do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, por

meio da Comissão de Seleção, no uso de suas competências e atribuições legais, no que se

refere ao Edital N° 23/ 2024 – CEAD/UFPI, destinado ao provimento de vagas e à formação de

cadastro de reserva de candidatos à função de Professor bolsista para atuar no Curso de

Pedagogia PRIL/CEAD, tornam público aos interessados o resultado dos pedidos de inscrições

do referido edital de seleção.

CPF  SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

MOTIVO

819.174.143-15

DEFERIDA

024.531.443-16

INDEFERIDA

Não atendeu a alínea “b” do item 3.3 do Edital

050.398.913-42

INDEFERIDA

Não atendeu a alínea “b” e “c” do item 3.3 do Edital

286.427.403-53

INDEFERIDA

Não atendeu a alínea “b” do item 3.3 do Edital

064.903.304-31

INDEFERIDA

Não atendeu a alínea “e” do item 3.3 do Edital.

282.832.628-40

INDEFERIDA

Não atendeu a alínea “b” do item 3.3 do Edital

661.815.693-91

INDEFERIDA

Não atendeu a alínea “a” e “b” do item 3.3 do Edital

131.980.093-91

DEFERIDA

156.678.043-87

DEFERIDA

040.838.383-61

DEFERIDA

131.425.263-15

DEFERIDA

028.665.563-21

DEFERIDA

010.216.443-66

INDEFERIDA

Não atendeu a alínea “b”, item 3.3 do Edital.

038.741.013-98

INDEFERIDA

Não atendeu a alínea “b” do item 3.3 do Edital

567.368.863-68

DEFERIDA

035.058.623-39

DEFERIDA

027.722.933-27

DEFERIDA

061.386.763-78

INDEFERIDA

Não atendeu a alínea “b” do item 3.3 do Edital

132.860.643-00

INDEFERIDA

Não atendeu a alínea “a” do item 3.5 do Edital

053.968.033-80

DEFERIDA

910.424.453-20

DEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 23/2024 – CEAD/UFPI

064.022.204-85

DEFERIDA

037.398.103-19

DEFERIDA

392.821.043-20

DEFERIDA

060.683.343-92

DEFERIDA

065.656.203-00

INDEFERIDA

Não atendeu a alínea “b” do item 3.3 do Edital

853.320.893-68

DEFERIDA

031.816.713-12

INDEFERIDA

Não atendeu a alínea “b” e alínea “d” do item 3.3 do Edital

010.643.213-30

DEFERIDA

043.520.723-70

DEFERIDA

307.036.203-63

INDEFERIDA

Não atendeu a alínea “b” do item 3.3 do Edital

018.782.423-18

DEFERIDA

013.528.293-47

DEFERIDA

954.987.613-68

INDEFERIDA

Não atendeu a alínea “b” do item 3.3 do Edital

801.684.343-34

DEFERIDA

138.116.733-00

DEFERIDA

730.514.463-00

INDEFERIDA

Não atendeu ao item 3.1 do Edital

Teresina (PI), 31 de julho de 2024.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Janaina Gomes Viana de Sousa

(Presidente)

Carmen Lucia de Sousa Lima

(Membro)

Roberta Gomes de Araújo

(Membro)

Gisleide Maria dos Santos e Silva

(Membro)